JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE LAGOA DE DENTRO – PB

PODER EXECUTIVO

Jornal Oficial do Município de Lagoa de Dentro – PB, criado em 20 de maio de 1977 pela Lei Municipal Nº

128/77, publicado no diário oficial do Estado da Paraíba.

Lagoa de Dentro/PB,  30 de janeiro de 2025

www.lagoadedentro.pb.gov.br/diario-oficial/

PORTARIA Nº 071, de 30 de janeiro de 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA

DE DENTRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais previstas no art. 73, II e XI, da Lei Orgânica do Município;

R E S O L V E:

Art. I – Nomear YASMIN FLORA MICENA DA SILVA, para

ocupar o cargo de provimento em comissão, símbolo  PMLD-CC-

VIII, de Assessor da Secretaria de Saúde.

Art. II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os seus efeitos a partir do dia 1º de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE LAGOA DE DENTRO, Estado da Paraíba, em 30 de janeiro

de 2025.

CAMAF DOUGLAS DA SILVA MOREIRA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº 072, de 30 de janeiro de 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA

DE DENTRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais previstas no art. 73, II e XI, da Lei Orgânica do Município;

R E S O L V E:

Art. I – Nomear VERÔNICA DOS SANTOS SILVA, para ocupar o

cargo de provimento em comissão, símbolo  PMLD-CC-VIII, de

Assessor da Secretaria de Saúde.

Art. II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os seus efeitos a partir do dia 1º de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE LAGOA DE DENTRO, Estado da Paraíba, em 30 de janeiro

de 2025.

CAMAF DOUGLAS DA SILVA MOREIRA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº 073, de 30 de janeiro de 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA

DE DENTRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais previstas no art. 73, II e XI, da Lei Orgânica do Município;

R E S O L V E:

Art. I – Nomear WALBER JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA, para

ocupar o cargo de provimento em comissão, símbolo  PMLD-CC-

VIII, de Assessor da Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo.

Art. II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os seus efeitos a partir do dia 1º de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE LAGOA DE DENTRO, Estado da Paraíba, em 30 de janeiro

de 2025.

CAMAF DOUGLAS DA SILVA MOREIRA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº 074, de 30 de janeiro de 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA

DE DENTRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais previstas no art. 73, II e XI, da Lei Orgânica do Município;

R E S O L V E:

Art. I – Nomear DEBORA EVELYN ALVES DA COSTA, para

ocupar o cargo de provimento em comissão, símbolo  PMLD-CC-

VIII, de Assessor da Secretaria de Administração.

Art. II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os seus efeitos a partir do dia 1º de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE LAGOA DE DENTRO, Estado da Paraíba, em 30 de janeiro

de 2025.

CAMAF DOUGLAS DA SILVA MOREIRA
Prefeito Constitucional

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE LAGOA DE DENTRO – PB

PODER EXECUTIVO

Jornal Oficial do Município de Lagoa de Dentro – PB, criado em 20 de maio de 1977 pela Lei Municipal Nº

128/77, publicado no diário oficial do Estado da Paraíba.

Lagoa de Dentro/PB,  30 de janeiro de 2025

www.lagoadedentro.pb.gov.br/diario-oficial/

PORTARIA Nº 075, de 30 de janeiro de 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA

DE DENTRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais previstas no art. 73, II e XI, da Lei Orgânica do Município;

R E S O L V E:

Art. I – DESIGNAR o servidor BASILIANO LOUREIRO LOPES

SOBRINHO, Mat. 6360, Agente Administrativo, para prestar

serviços junto à EMEIF Antônia Coelho Pereira, do Quadro da

Secretaria Municipal de Educação deste município.

Art. II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os seus efeitos a partir do dia 1º de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE LAGOA DE DENTRO, Estado da Paraíba, em 30 de janeiro

de 2025.

CAMAF DOUGLAS DA SILVA MOREIRA
Prefeito Constitucional